
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 24/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2022 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia przez Senat 
zarządzenia nr 16/2022 Rektora Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 7 marca 2022 roku 
w sprawie zniesienia zakazu odwiedzin gości zewnętrznych 
w Domach Studenckich Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
 
 
Działając na podstawie § 51 b ust. 1 pkt. 1 i 2 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zatwierdza 
zarządzenie nr 16/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie zniesienia zakazu odwiedzin gości 
zewnętrznych w Domach Studenckich Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Uzasadnienie 
W okresie ograniczenia funkcjonowania Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
Rektor Akademii wydał zarządzenie nr 16/2022 z dnia 7 marca 2022 roku, które 
dotyczy kwestii należących do kompetencji Senatu. Działanie Rektora Akademii było 
niezbędne dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania Akademii i znalazło podstawę 
prawną w treści art. 51 b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 
Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 51 b ust. 2 przywołanej ustawy, 
Senat Akademii podjął niniejszą uchwałę.  
 
 
Załącznik: 
Zarządzenie nr 16/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 7 marca 
2022 r.   
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 16/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 marca 2022 roku 
 
w sprawie zniesienia zakazu  
odwiedzin gości zewnętrznych w Domach Studenckich 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia znosi się zakaz odwiedzin gości w Do-
mach Studenckich Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wprowa-
dzony na mocy §6 ust. 1 zarządzenia nr 1/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku z dnia 10 stycznia 2022 roku. 

 
§2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się §6 ust. 1 zarządzenia  

nr 1/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
z dnia 10 stycznia 2022 roku. 

 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/

